MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE METODOLOGIA DE ENSINO

PORTARIA Nº 26/2020/MEN/CED, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2020

A  Subchefe  do  Departamento  de  Metodologia  de  Ensino  do  Centro  de
Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais, e conforme o disposto no Edital nº 49/2020/DDP, publicado no
DOU nº 233, Seção 3, páginas 85 a 87, em 07/12/2020 (processo nº 23080.046102/2020-
86),

RESOLVE:

Art.  1º  DESIGNAR  a  professora  LEILA  PROCÓPIA  DO  NASCIMENTO
(Presidente),  os  professores  ORLANDO  FERRETTI  (Membro)  e  THAISE  COSTA  GUZZATTI
(Membro) e os professores LINDBERG NASCIMENTO JUNIOR (Suplente) e DANILO PICCOLI
NETO (Suplente), para constituírem Comissão Avaliadora do Processo Seletivo da área de
Educação/Ensino de Geografia.

ISABEL DE OLIVEIRA E SILVA MONGUILHOTT
Subchefe do Departamento de Metodologia de Ensino

Portaria 1233/2019/GR

		2020-12-16T13:55:22-0300